AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 091/2024

O MUNICÍPIO DE MARACAJA, torna público que, por interesse público e conveniência administrativa, SUSPENDE por

tempo indeterminado a abertura do edital supracitado, que tem como objetivo a aquisição de madeiras para pequenos

reparos e manutenção de peças de estrutura em madeira que visam atender todas as secretarias e departamentos

geridos pela Administração Pública do município de Maracajá, a fim de ajustes na planilha orçamentária.

Maracajá, 06 de setembro  de 2024.

ANIBAL BRAMBILA

PREFEITO MUNICIPAL